
UCHWAŁA NR IV/25/2019
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/149/10 Rady Gminy Karniewo z dnia 28 stycznia 
2010 roku w sprawie ustalenia odpłatności za wywóz ścieków komunalnych

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 
poz. 827 ze zm. ) i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:

§ 1. § 1. pkt 1a uchwały Nr XXVII/149/10 Rady Gminy Karniewo z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie 
ustalenia odpłatności za wywóz ścieków komunalnych otrzymuje następujące brzmienie:

„1a. Za wywóz ścieków komunalnych samochodem asenizacyjnym będącym własnością gminy – 
80 zł za beczkowóz (5,4 m3).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: 8BCA25B7-A85A-4E82-AEB3-A2862B1B15B0. Podpisany Strona 1




